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Konkurs wokalny rozstrzygnięty

W  Regionalnym  Centrum  Kulturalno-Bibliotecznym  odbyła  się  2  edycja  Ogólnopolskiego  Konkursu
Wokalnego dla dzieci i młodzieży im. Z Noskowskiego w Brzesku pod patronatem burmistrza Grzegorza
Wawryki.Przesłuchania odbywały się w trzech grupach wiekowych: do12, 15, i 18 lat, w których udział
wzięło  kolejno  13,  20  i  13  uczestników.  Spośród  nich  do  finału  dostało  się  w  sumie  20
wokalistów.Laureatami  2.  Ogólnopolskiego  Konkursu  Wokalnego  im.  Z.  Noskowskiego  w  Brzesku
zostali:Grupa  I  (do  12  lat):1  miejsce  –  Aleksandra  Dzieńska  (SM I  st.  w  Brzesku),2  miejsce  –  Anna
Lewandowska (OpSSK „Człowiek-Człowiekowi” SW w Zabierzowie),3 miejsce – Aleksandra Pytel (SM I st. w
Brzesku)oraz  wyróżnienia  –  Gabriela  Stolińska  (SM  I  st.  w  Brzesku)  i  Filip  Bębenek  (SM  I  st.  w
Trzcianie).Grupa II (do 15 lat):1 miejsce – Anna Pysno (SM I st. w Domosłwicach),2 miejsce – Julia Balon
(OpSSK  „Człowiek-Człowiekowi”  SW  w  Zabierzowie),3  miejsce  –  Justyna  Staszak  (SM  I  st.  w
Domosławicach)oraz wyróżnienia –  Maria  Mikołajek (STM w Krakowie),  Aleksandra Pacura (SM I  st.  w
Brzesku), Alicja Rusin (SM I st. w Domosławicach), Wiktoria Ludwa (SM I st. w Domosławicach), Kamila
Pawlik (STM w Krakowie).Grupa III  (do 18 lat):1 miejsce – Katarzyna Szpilka (PSM II  st. w Krakowie),2
miejsce  –  Edyta  Pałucka  (SM  I  st.  w  Domosławicach),3  miejsce  –  Rafał  Nowak  (PSM  I  i  II  st.  w
Wadowicach).Komisja przyznała także dwie Nagrody im. Z. Noskowskiego dla Gabrieli Stolińskiej i Edyty

https://www.brzesko.pl/


Pałuckiej.Organizatorami  imprezy  byli:  MOK  Brzesko,  Urząd  Miejski  w  Brzesku  oraz  Ogólnopolskie
Stowarzyszenie Społeczno- Kulturalne „Człowiek Człowiekowi” – Szkoła Wokalna w Zabierzowie. Głównym
partnerem była natomiast  Szkoła Muzyczna I  stopnia w Brzesku.W jury znalazły się cenione solistki  i
śpiewaczki: dr hab. Maria Seremet-Dziewięcka, prof. Agata Kobierska oraz pomysłodawczyni imprezy mgr
Monika Kucińska.
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